（２３）人総発－０１１

２０２３年５月２３日

事業所事務長 様

事業所教育担当者 様

倉敷医療生活協同組合

組合教育委員長 亀山 真一

第２０回組合学術運動交流集会開催の件（第２報）

 日頃より組合の教育研修活動へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、（２３）人総発－００３にてご案内した第２０回組合学術運動交流集会の開催

につき、開催要項及び演題登録の詳細並びに当日要員の選出等についてご案内とお願い

をいたします。

つきましては、事業所等にて演題の選定と要員（座長・講評）の選出をお願いたしま

す。※７月５日（水）までにお知らせいただくようお願いいたします。

 また、発表者が決まりましたら、抄録および発表スライドの提出についてご案内い

ただくようお願いいたします。

記

１．日 時     ２０２３年８月２３日（水）

開場 13:30  開会 14:00 閉会 16:00

２．開催方法     オンライン（Zoom）開催

３．開催拠点     ホスト（座長）会場：医療生協会館１０１会議室

           発表会場： 各事業所

参加会場： 各事業所

視聴会場： 生協会館３階大ホール

※コロナ感染拡大時は人数制限あり

４．開催要項及び演題募集

※別紙及び添付書類をご参照ください

別紙：「第２０回組合学術運動交流集会 開催要項及び演題募集について」

添付書類：「組合学術運動交流集会抄録用紙」※MS明朝・11Ｐ・600～800 字

４．演題登録     ８演題（予定）

水協３、玉協１、ｺｰﾌﾟﾘﾊ１、歯科１、医科診・介護系１、支部１

演台登録〆切日：    ７月 ５日（水）

抄録提出〆切日：    ７月２６日（水）

発表動画提出〆切日： ８月 ９日（水）

５．要員      座長：２名（水歯：    、コープリハ・あかね：    ）

          講評：１名（水協：    ）  ※座長団会議 8/14(月)～18(金)

６．その他     この案内文書は、事業所事務長宛にメールでも配信しています。

以 上

----------------------------------------------------------------------------

〔問い合わせ及び提出先〕

倉敷医療生活協同組合 総務部人事総務課 (担当：小幡)

Tel 086-444-4321  Fax 086-448-4150  E-mail obata_m@kura-hcu.jp

（23）人総発－011 第２０回組合学術運動交流集会開催の件（第２報）の別紙

■第２０回組合学術運動交流集会 開催要項及び演題募集について

日 時   ２０２３年８月２３日（水）開場 13:30 開会 14:00

会 場   ホスト会場：医療生協会館

      発表会場： 各事業所 ※動画発表ですが、質疑応答は事業所会場からお願いします

参加会場： 各事業所

参加対象  役職員、組合員

演 題   ８演題（予定）

プログラム １３：３０～１４：００ 開場・受付

１４：００～１４：１０ 開会あいさつ、事務連絡

１４：１０～１５：４０ 演題発表・・・発表 7分、討論 4分 8 演題

      １５：４０～１６：００ 講評・閉会あいさつ

主 催   組合教育委員会

----------------------------------------------------------------------------

１．目 的

 倉敷医療生協の理念と方針の実践を通じ、多くの役職員と組合員の参加により日常

における保健・医療・介護・組合員活動の学術及び運動の成果を発表し交流を図る。

そして、倉敷医療生協の事業と運動への理解を深め、今後の活動の活力とする。

２．演題募集と登録（抄録の提出）について

（１）演題予定数 ８演題

（水協３、玉協１、ｺｰﾌﾟﾘﾊ１、歯科１、医科診・介護系１、支部１）

（２）抄録作成時のお願い

１）所定の様式「組合学術運動交流集会抄録用紙（入力フォーム）」にて作成する

２）書式は字数 600～800 字程度、フォントはＭＳ明朝体（11Ｐ）とする

３）抄録は公開されることを前提に、個人情報に留意して作成する

（３）抄録提出〆切日   ７月２６日（水） メールで人事総務課へ送付

３．発表動画
● ●

の提出について

（１）ズーム内で作成した動画を提出する

（２）発表動画提出〆切日  ８月９日（水） メールで人事総務課へ送付

                ※データ便やギガファイル便を活用ください

〔問い合わせ先・スライド提出先〕

倉敷医療生活協同組合 総務部人事総務課 (担当：小幡)

Tel 086-444-4321  Fax 086-448-4150 E-mail obata_m@kura-hcu.jp
                        ↓     ↓

ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ    ﾊｲﾌﾝ

原則、「動画発表」でおこないます。
「動画発表」が困難な場合はご相談ください。